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Купить квартиру за 5 950 000 рублей на Михеева М.Н., 2

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Михеева М.Н., 2

 Чкаловская

5 950 000 Р
144 068Р за м2

41.30 м2

Общая
20.00 м2

Кухня
5 из 26
Этаж

Просторная квартира с кухней гостиной 20 метров и спальней 10 м. в ЖК комфорт плюс класса от Атомстройкомплекса в самом живописном
районе города. АТМОСФЕРА В доме первые этажи жилые, а это значит шума от посетителей нет. Тихий семейный ЖК. Своя котельная, что
экономит на КУ. Закрытый двор с видеонаблюдением и охраной 24/7. Подземный паркинг (можно снять или купить) Во дворе расположен
детский садик в 2 минутах школа 181. Для прогулок на природе: Березовая роща с детской площадкой и воркаут зоной или Ю-З лесопарк с
асфальтированными дорожками и освещением. Для прогулок доступны березовая роща и тропа здоровья. ТРАНСПОРТ ЖК находиться на
выезде из района, что позволяет быстро добраться до любой точки города как по объездной так и на общественном транспорте
(93,70,50,28,054,59) ПО СХЕМЕ ПРОДАЖИ Один взрослый собственник, без обременений,мат. капитала, в собственности более 6 лет. При
продаже остается кухонный гарнитур с бытовой техникой, шкаф купе, диван и кресло. Есть возможность оформить ипотеку по ставке
11,99%!!!! Звоните записывайтесь на просмотр. До встречи..Номер в базе: 11472645. Район: УНЦ
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 5 Этажей всего 26

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 20.00 кв. м Высота потолков 2.7 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие
парковки

да
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